
UCHWAŁA NR 321/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie: zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej określonych w Programie Współpracy Powiatu 
Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 1400 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowo-Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Tworzenie 
możliwości mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez uprawianie wspinaczki; 

- 2900 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Budo” przy SP nr 2 w Pawłowicach na realizację projektu 
pn. Wspomaganie rozwoju uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży w sporcie kung-fu wu shu; 

- 2900 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Budo” przy SP nr 2 w Pawłowicach na realizację projektu 
pn. Wspomaganie rozwoju uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży w sporcie ju-jitsu 

- 3300 zł dla Pszczyńskiego Klubu Tenisowo-Narciarskiego "Greg-Team" na realizację projektu pn. 
Mistrzostwa Powiatu Pszczyńskiego w Narciarstwie Alpejskim; 

- 5600 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego "Josieniec" Radostowice na realizację projektu pn. 
Wspomaganie rozwoju uzdolnień zawodników UKS Josieniec Radostowice; 

- 2200 zł dla Ludowego Klubu Sportowego  Znicz Jankowice na realizację projektu pn. Organizacja zawodów 
sportowych „Halowy Turniej Mikołajkowy w piłce nożnej” dla dzieci zamieszkujących Powiat Pszczyński; 

- 2900 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego AVATAR na realizację projektu pn. Zorganizowanie 
zawodów rowerowych dla dzieci i młodzieży; 

- 3600 zł dla Miejskiego Klubu Sportowego Iskra Pszczyna na realizację projektu pn. Moje Marzenie – Mecz 
Reprezentacji; 

- 3100 zł dla Miejskiego Klubu Sportowego Iskra na realizację projektu pn. Sportowa wiosna; 

- 3100 zł dla Stowarzyszenia "RAZEM" dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnościami na realizację 
projektu pn. Maraton „SŁONECZNY”, Piknik Rodzinny; 

- 1400 zł dla Stowarzyszenia "RAZEM" dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnościami na realizację 
projektu pn. Powiatowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych 8 maja 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A09857D2-4334-4C2B-8BAF-6BBD6C950B03. Uchwalony Strona 1




